Городская Управа

городского поселения «Город Белоусово»

Жуковского района Калужской области

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

       «04» августа 2023г.                                                                                  № 234

«О внесении изменений в   муниципальную

 программу «Развитие культуры муниципального

 образования ГП «Город   Белоусово»

              В соответствии со статьей 179 Бюджетного кодекса Российской Федерации,

постановлением Администрации МО ГП «Город Белоусово» от 26.12.2016г. № 373 «Об

утверждении порядка принятия решения о разработке, формировании и реализации

муниципальных программ МО ГП «Город Белоусово» и порядка проведения оценки

эффективности реализации муниципальных программ МО ГП «Город Белоусово»

              ПОСТАНОВЛЯЮ:

1.Внести изменения в муниципальную программу «Развитие культуры

муниципального образования ГП «Город Белоусово»», утвержденную постановлением

администрации МО ГП «Город Белоусово» от 15.12.2020г. № 374 (с изм. и доп. от

30.03.2022г., от 06.03.2023г. № 56) в соответствии с решением Городской Думы МО

ГП «Город Белоусово» № 28 от 15.12.2022г. «О бюджете МО ГП «Город Белоусово»

на 2023 год и плановый период 2024 и 2025 годов», изложив в новой редакции

перечень мероприятий по реализации подпрограммы «Развитие учреждений

культуры» согласно приложениям №1.

2. Настоящее постановление вступает в силу с момента его принятия, распространяет

свое действие с 01.01.2023г.  и подлежит обнародованию путем размещения на

официальном сайте Администрации МО ГП «Город Белоусово»

     Глава   администрации                                                                  Т.В.Зважий

Приложение № 1

к Постановлению администрации

 МО ГП «Город Белоусово»

от «___» августа 2023г. № ___

ПЕРЕЧЕНЬ МЕРОПРИЯТИЙ ПО РЕАЛИЗАЦИИ ПОДПРОГРАММЫ « РАЗВИТИЕ УЧРЕЖДЕНИЙ КУЛЬТУРЫ»

Финансирование Подпрограммы будет осуществляться за счет средств   бюджета ГП «Город Белоусово», прочих источников, выделенных в установленном

порядке.                                                                                                                                                  ( руб.)

№ п.п. Мероприятия Сроки

исполнен

ия

Источник

финансиров

ания

Ответственный за исполнение

2022 год 2023 год 2024 год 2025 год

1 Проведение общегородских

культурно-массовых мероприятий

2022-2025

гг.

Бюджет  МО

«Город

Белоусово»

530300 450000 450000 450000 Администрация

МО ГП «Город

Белоусово»,

учреждения

культуры

2  Участие городских музыкальных и

танцевальных коллективов в

конкурсах различного уровня

2022-2025

гг.

Бюджет  МО

«Город

Белоусово»

59500 100000 100000 100000 Администрация

МО ГП «Город

Белоусово»,

учреждения

культуры

3. Организация работы творческих

коллективов и кружков

2022-2025

гг.

Бюджет  МО

«Город

Белоусово»

2612000 2350000 2390000 2420000 Администрация

МО ГП «Город

Белоусово»,

учреждения

культуры

4 Развитие материально-технической

базы учреждения, осуществление

деятельности в области культуры

2022-2025

гг.

Бюджет  МО

«Город

Белоусово»

11314999 14900924 15659516 16454404 Администрация МО

ГП «Город

Белоусово»,

учреждения

культуры

5 Создание виртуально- концертного

зала

2024 год Бюджет МО

«Город

Белоусово»

- - 250000 - Администрация МО

ГП «Город

Белоусово»,

учреждения

культуры

 ИТОГО:   14516799 17800924 18849516 19424404

Объемы ресурсного обеспечения могут корректироваться исходя из результатов выполнения мероприятий Программы и финансовой возможности бюджета .